M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

AVISO  DE  PRORROGAÇÃO   DE   ABERTURA   E  RETIFICAÇÃO   DO EDITAL

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126-2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020-2020

TIPO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM

O Pregoeiro oficial e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, torna público aos

interessados na licitação Pregão Presencial  nº 020-2020, com abertura prevista para o dia  15

de   julho  de  2020,  às 08h00m, cujo objeto é “Registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de materiais permanentes, eletrônicos e materiais de informática destinados as

secretarias do Município de Cocos - BA”. PRORROGA-SE a abertura da sessão para o dia 27

de julho de 2020 às 08h00m, bem como RETIFICA o Termo de Referência, anexo ao Edital.

Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00m às 12h00m, através do telefone: (77)

3489-1041, e-mail: licitacaopmcocos@htomail.com. O Edital de retificação encontra-se

disponível na sala de Licitações e Contratos, bem como no site oficial do Município de Cocos-

BA, no endereço eletrônico: http://cocos.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

Cocos-BA, 14 de julho de 2020.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro

mailto:licitacaopmcocos@htomail.com
http://cocos.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes